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Einzelzimmer (ca. 8–10 qm). Die Einzelbetten haben die Maße (0,9 x 2m). 

 

          Preis pro Nacht für 1 Person inklusive Frühstücksbuffet      79 € 

 

Zimmer Small (ca. 11–15 qm). Ausgestattet mit einem französischen Bett (1,6 x 2m).  

Sowohl als Einzel- wie auch als Doppelzimmer nutzbar. 

 

 

   Preis pro Nacht für 2 Personen inklusive Frühstücksbuffet      134 € 
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Zimmer Medium (ca. 17–20 qm). Ausgestattet mit einem großen Doppelbett (1,8 x 2m).  

Eines der Zimmer verfügt zusätzlich über eine Badewanne. 

 

 

    Preis pro Nacht für 2 Personen inklusive Frühstücksbuffet      154 € 

 

Zimmer Large (ca. 21–25 qm). Ausgestattet mit einem großen Doppelbett (1,8 x 2m).  

Ein Teil der Zimmer verfügt zusätzlich über eine ausklappbare Couch, eines über eine 

Badewanne. 

 

 

Preis pro Nacht für 2 Personen inklusive Frühstücksbuffet      169 € 
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Arrangement “kleine Alb-Idylle” 

1 x Übernachtung im Komfort-Doppelzimmer  

1 x reichhaltiges Frühstücksbuffet 

1 x Flasche Peterstaler Gourmet medium auf dem Zimmer 

1 x Begrüßungssekt 

1 x 3-Gang Menü im Restaurant KESSELHAUS (Mo.-Sa.-Abend) 

1 x kostenlos Alb Card (Genießen Sie GRATIS Eintritt & Erlebnisse bei über 150 Top-

Sehenswürdigkeiten & freie Fahrt im ÖPNV auf einem Viertel der Landesfläche Baden-

Württembergs.)  Weitere Infos unter: www.schwaebischealb.de/albcard.  

zum Preis von:  

136,00 € Einzelzimmer 

 116,50 € pro Person (Kategorie S – bei Belegung mit 2 Personen) 

 126,50 € pro Person (Kategorie M - bei Belegung mit 2 Personen) 

134,00 € pro Person (Kategorie L - bei Belegung mit 2 Personen) 
 

    

 

Arrangement “große Alb-Idylle” 
 

2 x Übernachtung im Komfort-Doppelzimmer  

2 x reichhaltiges Frühstücksbuffet 

1 x Flasche Peterstaler Gourmet medium auf dem Zimmer 

1 x Begrüßungssekt 

1 x 1 Stunde Private Spa (Saunanutzung auf unserer Dachterrasse) 

1 x 3-Gang-Menü im Restaurant KESSELHAUS (Mo.-Sa.-Abend) 

1 x kostenlos Alb Card (Genießen Sie GRATIS Eintritt & Erlebnisse bei über 150 Top-

Sehenswürdigkeiten & freie Fahrt im ÖPNV auf einem Viertel der Landesfläche Baden-

Württembergs.) Weitere Infos unter: www.schwaebischealb.de/albcard.  

zum Preis von:  

207,00 € Einzelzimmer  

173,50 € pro Person (Kategorie S - bei Belegung mit 2 Personen) 

  193,50 € pro Person (Kategorie M - bei Belegung mit 2 Personen) 

208,50 € pro Person (Kategorie L - bei Belegung mit 2 Personen) 
 

     
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Arrangement “Auszeit zu zweit” 
 

2 x Übernachtung im Komfort-Doppelzimmer  

2 x reichhaltiges Frühstücksbuffet 

1 x Flasche Peterstaler Gourmet medium auf dem Zimmer 

1 x Begrüßungssekt 

1 x 1 Stunde Private Spa (Saunanutzung auf unserer Dachterrasse) 

1 x 3-Gang-Menü im Restaurant KESSELHAUS (Mo.-Sa.-Abend) 

1x Weinreise passend zum Menü  

1 x kostenlos Alb Card (Genießen Sie GRATIS Eintritt & Erlebnisse bei über 150 Top-

Sehenswürdigkeiten & freie Fahrt im ÖPNV auf einem Viertel der Landesfläche Baden-

Württembergs.) Weitere Infos unter: www.schwaebischealb.de/albcard.  

zum Preis von:  

  208,50 € pro Person (Kategorie M - bei Belegung mit 2 Personen) 

223,50 € pro Person (Kategorie L - bei Belegung mit 2 Personen) 

 

 

 


